FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

ASSOLUTI UOMINI

e Metri 100

Vescovi Marco 88 MCO004 Atl. Avis Macerata
* Metri 200

Assenti Ausonio 89 AP034 Collection Atl.

Sambenedettese

* Metri 400

Monzani Simone 81 FMO50 Team Atl. Marche
* Metri 800

Zucchini Leonardo 91 FMO050 Team Atl. Marche
¢ Metri 1500

Pirozzi Riccardo 97 AP005 Asa Ascoli Piceno
¢ Metri 5000

Falasco Zamponi Andrea 87 MCO007 Atl. Recanati

Metri 10000

Moretti Giovanni 88 MCO025 Atl. Potenza Picena
e Metri 3000 St.

Del Buono Luigi 79 ANO010 Sef Stamura Ancona
e Metri 110 Hs

Pacitto Andrea 96 APO034 Collection Atl.
Sambenedettese

e Metri 400 Hs

ManoJlovic Loris 98 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese
e Alto
Nemo Manuel 95 FMO050 Team Atl. Marche
* Asta
Rongoni Luca 96 APO005 Asa Ascoli
* Lungo

Data di stampa: 07/03/2026

-1.3 11.21

-2.1 22.66

50.28

e 55.09

4.08.22

14.48.11

31.28.02

9.46.33

1541

55.96

1.94

4.20

Pagina 1/10
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iR

FLDER A S |OME ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE
Santarelli Fabio 99 FMO050 Team Atl. Marche 6.94

e Triplo
Giuliodoro Andrea 91 ANO010 Sef Stamura Ancona 13.22

* Peso
Sebastiani Carlo 58 AP034 Collection Atl. 10.45

Sambenedettese
Disco Kg. 2

Ficau Lucian 96 FMO003 Sport Atl. Fermo 40.47
Martello invernale
Planchon Jean Paul 91 MCO004 Atl. Avis Macerata 51.59
Martello Kg. 7,260
Planchon Jean Paul 91 MCO004 Atl. Avis Macerata 52.82
Giavellotto invernale
Comini Simone 98 AP005 Asa Ascoli Piceno 60.35
Giavellotto Gr. 800
Luzi Riccardo 99 ANO002 Atl. Fabriano 37.24
Marcia Km. 10
Brandi Giacomo 98 FMO003 Sport Atl. Fermo 45.28.65
Decathlon
Nemo Manuel 95 FMO050 Team Atl. Marche 5.729
Cross Km. 10
Koech Joash Kipruto 84 MCO025 Atl. Potenza Picena 30.31
CROSS2+2+3+3 ANO10 Sef Stamura Ancona 32.15

Barontini Simone — Berdini Lorenzo — Grasselli Samuele — Ceresani Gianmarco

Corsain Montagna

Franchini Mattia 89 ANO018 Atl. Amatori Osimo 53.29
10 km strada

Falasco Zamponi Andrea 87 MCO007 Atl. Recanati 34.28

Maratonina
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Comitato Regionale MARCHE

89 ANO018

EGGEN &

Franchini Mattia

Maratona

89 ANO10
AP034

Gargamelli Andrea
4 x 100

FIDALMARCHE

Atl. Amatori Osimo

Sef Stamura Ancona
Collection Atl.
Sambenedettese

1h13.29

2h33.39

43.68

Cosenza Emanuele — Assenti Ausonio — Magno Cristian — Pacitto Andrea

4 x 400 AP005

Asa Ascoli Piceno

3.25.64

Ameli Francesco — Pirozzi Riccardo — Di Felice D’Ignoti Matt — KoutikiTsilulu Ruud Lo

PROMESSE UOMINI

Metri 100

Grammatico Mauro 94 PUO003
Metri 200

Grammatico Mauro 94 PU003
Metri 400

Corradini Andrea 94 MCO004
Metri 800

Lucarini Lorenzo 95 ANO010
Diallo Ibrahima 96 MCO007
Metri 5000

Micheletti Mirco 95 ANO010
Metri 10000

Gentili Dario 94 MCO001
Metri 110 Hs

Pacitto Andrea 96 AP034
Metri 400 Hs

Beccacece Andrea 95 FMO050
Asta

Rongoni Luca 96 APOO05
Lungo

D’Ottavio Luca 96 AP034
Peso

Nemo Manuel 95 FMO050
Disco

Nemo Manuel 95 FMO050
Marcia Km 10

Antonelli Michele 94 MCO007
Maratonina

Bianchi Marco 96 ANO018
Decathlon

Nemo Manuel 95 FMO050

10 km strada

Cus Urbino

Cus Urbino

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura Ancona
Atl. Recanati

Sef Stamura Ancona

CUS Camerino

Collection Atl.
Sambenedettese

Team Atl. Marche

Asa Ascoli Piceno

Collection Atl.
Sambenedettose

Team Atl. Marche

Team Atl. Marche

Atl. Recanati

Atl. Amatori Osimo

Team Atl. Marche

Data di stampa: 07/03/2026
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FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Bianchi Marco 96 ANO018

Cross km 10

Grasselli Samuele 96 ANO010

JUNIORES UOMINI

Metri 100

Olumakinwa Eguasa Harry 97 MCO007

Metri 200

Olumakinwa Eguasa Harry 97  MCO007

Metri 400

Giaché Gioele 97 FMO050

Metri 800

Dirozzi Riccardo 97 APO005

Metri 1500

Berdini Lorenzo 97 ANO010

Metri 5000

Antonelli Luca 98 MCO007

Metri 10000

Antonelli Luca 98 MCO007

Metri 400 Hs h 91

Silvestri Cristian 97 APO005

Alto

Latini Alessandro 97 ANO010

Asta

Mercatili Riccardo 98 AP034

Lungo

Tasso Jacopo 98 MCO004

Triplo

Mancini Lorenzo 98 FMO055

Disco invernale giovanile

Balloni Marco 99 APO005

Disco kg 1.750

Sorcinelli Riccardo 98 FMO003

Atl. Amatori Osimo

Sef Stamura Ancona

Atl. Recanati

Atl. Recanati

Team Atl. Marche

Asa Ascoli Piceno

Sef Stamura Ancona
Atl. Recanati

Atl. Recanati

Asa Ascoli Piceno
Sef Stamura Ancona

Collection Atl.
Sambenedettese

Atl. Avis Macerata

Team Atl. Porto S. Elpidio
Asa Ascoli Piceno

Sport Atl. Fermo

Data di stampa: 07/03/2026

39.39

31.40

+0.3 11.43

-0.8 23.31

51.40

1.55.44

3.59.66
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1.03.12
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+0.5 6.75

12.23

50.81

35.51
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Comitato Regionale MARCHE

Martello invernale giovanile

Viozzi Leonardo 97 APO005
Giavellotto invernale giovanile
Comini Simone 98 APO05

Giavellotto gr 800

FIDALMARCHE

Asa Ascoli Piceno

Asa Ascoli Piceno

Asa Ascoli Piceno
Atl. Avis Macerata

54.96

60.35

61.53
3.29.93

Cesca Nicola — Chiodera Marco — Ranzuglia Francesco — Pietrella Andrea

Comini Simone 98 AP005
4X400

Decathlon

Sileoni Massimiliano 97 MCO004

10 km strada

Atl. Avis Macerata

Doria Michele 98 MCO011 Atl. Civitanova

Cross Km. 8

Casuscelli Marco 97 MCO011
ALLIEVI

Metri 100

Massucci Vittorio 99 FMO003
Metri 200

Bernocchi Matteo 00 FMO050
Metri 400

Focarini Nicolas 99 PUOO1
Metri 800

Faloppa Federico 99 ANO018
Metri 1500

Barontini Simone 99 ANO010
Metri 3000

Barone Davide 99 MCO007

Atl. Civitanova

Sport Atl. Fermo

Team Atl. Marche

Atl. Avis Fano Pesaro

Atl. Amatori Osimo

Sef Stamura Ancona

Atl. Recanati

Data di stampa: 07/03/2026

5.510

41.23

25.36

-5.0 11.76

-1.7 23.91

52.23

2.04.26

4.00.83

9.56.68
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Comitato Regionale MARCHE

Metri 2000 St.
Cariaci Fabio 99 MCO004 Aitl. Avis Macerata
Metri 110 Hs H .0,91

Mancini Marco 00 APO034 Collection Atl.
Sambenedettese

Metri 400 Hs H .0,84

Alfonsi Jacopo 99 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Marcia

Costantini Alessio 00 FMO050 Team Atl. Marche

Alto

Pasquinelli Michele 00 ANO010 Sef Stamura Ancona

Asta

Perugini Mattia 99 MCO004 Atl. Avis Macerata

Lungo

Santarelli Fabio 99 FMO050 Team Atl. Marche

Triplo

De Angelis Valerio AP005  Asa Ascoli Piceno

Peso Kg. 5

Capponi Mirco 99 AP005 Asa Ascoli Piceno

Disco Kg. 1,500

Capponi Mirco 99 AP005 Asa Ascoli Piceno
Martello
Olivieri Giorgio 00 FMO50 Team Atl. Marche

Giavellotto Gr. 700

Prioteasa Cristian 99 FMO050 Team Atl. Marche
Decathlon
Cingolani Daniele 99 MCO004 Atl. Avis Macerata

10 km strada

Faloppa Federico 99 ANO018 Atl. Amatori Osimo

Data di stampa: 07/03/2026

6.33.51

-1.6 16.11

1.00.49

26.26.81

1.81

3.90

0.0 6.21

+4.6 13.48

14.80

44.35

64.71

53.06

4,771

42.29
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FIDALMARCHE

FLDER RSO A

Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Cross Km. 5
Barontini Simone 99 ANO010
Corsa 30 minuti su pista
Barontini Simone 99 ANO010
Staffetta 4 x 100 APO34

Sef Stamura Ancona

Sef Stamura Ancona
Collection Atl.
Sambenedettese

Cosenza Riccardo — Eusebi Andrea — Mancini Marco — Novelli Pietro

Staffetta 4 x 400

Cosenza Riccardo — Corsini Lorenzo — Eusebi Andrea — Alfonsi Jacopo

CADETTI

Metri 80
Mecozzi Matta
Metri 150
Mecozzi Mattia
Metri 300
Mecozzi Mattia
Metri 600
Gagliardi Francesco
Metri 1000
Gagliardi Francesco
Metri 2000
Salvucci Leonardo
Metri 1200 St.
Pennacchietti Paolo

Metri 100 Hs 0,84

Agostini Federico

Metri 200 Hs

Agostini Federico

01

01

01

01

01

01

01

01

01

AP034

FMO003

FMO003

FMO003

APOO7

AP007

ANO18

FMO002

AP005

APO05

Collection Atl.
Sambenedettese

Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Mezzofondo Club Ascoli

Mezzofondo Club Ascoli

Atl. Amatori Osimo

Atl. Sangiorgese Rocchetti

Asa Ascoli Piceno

Asa Ascoli Piceno

Data di stampa: 07/03/2026

17.16

8.568
44.05

3.34.50

-2.7 9.52

-1.3 16.94

36.62

1.29.19

2.44.16

6.14.02

3.44.98

-0.9 14.15

+0.9 27.27
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Comitato Regionale MARCHE
Metri 300 Hs
Agostini Federico APOO5  Asa Ascoli Piceno 41.67
Alto
Colletta Matteo 02 ANO010 Sef Stamura Ancona 1.75
Asta
Giommarini Edoardo 01 AP034 Collection Atl. Sambenedetto 3.60
Lungo
Caccini Alessandro 01 AP034 Collection Atl. +1.5 5.86

Sambenedettese
Triplo
Tonnini Emanuele 02 ANO015 Sport DIf Ancona +0.2 11.70
Peso Kg. 4
Sanginesi Davide 01 MCO011 Atl. Civitanova 11.23
Disco kg 1.5
Sanginesi Davide 01 MCO011 Atl. Civitanova 31.83
Martello kg 4
Mancinelli Ronaldo 01 APO05 Asa Ascoli Piceno 50.99
Giavellotto
Burroni Leonardo 01 ANO10 Sef Stamura Ancona 51.32
Marcia Km. 4
Tanoni Alessandro 02 MCO004 Atl. Avis Macerata 29.12.82
Esathlon
Caccini Alessandro 01 AP034 Collection Atl. 4.313
Sambenedettese

Cross Km. 2,5
Salvucci Leonardo 01 ANO18 Atl. Amatori Osimo 8.42
3 x 1000 Cross FM002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 9.20
Concetti Alberto — Del Pontano Carlo Alberto — Pennacchietti Paolo
Staffetta 4 x 100 FM003  Sport Atl. Fermo 46.9
Fratalocchi Alessio — Santarelli Alfredo — Mecozzi Mattia — Vetturini Stefano
Staffetta AP034  Collection Atl. 5.19.2

Data di stampa: 07/03/2026
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FLDER AT |OME ITALLAN
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OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

200+400+600+800

Sambenedettese

Cugnigni Stefano — Mancini Emanuele — Patrizi Alessio — Marsicano Davide

Staffetta 3X1000

ANO002

Atl. Fabriano

Mingarelli Andrea — Lorenzini Giacomo — Loroni Nicolo

RAGAZZI

Metri 60

Barboni Mattia

Metri 1000
Pennacchietti Daniele
Metri 60 Hs

Agostani Lorenzo

Alto

Sanna Nicola
Lungo
Tamburini Tommaso
Peso Kg. 2
Rossi Daniele
Vortex

Picchio Lorenzo
Marcia Km. 2
Grilli Mattia
Triathlon
Agostini Lorenzo
Cross Km. 1,5

Pennacchietti Daniele

3 x 1000 Cross

03

03

03

03

03

04

03

03

03

MCO010

FM002

APO05

ANO10

FMO003

AP034

FMO055

FMO055

AP005

FMO002

APO034

Sacen Corridonia

Atl. Sangiorgese Rocchetti

Asa Ascoli Piceno

Sef Stamura Ancona

Sport Atl. Fermo

Collection Atl. Sambenedetto

Team Atl. Porto S. Elpidio

Team Atl. Porto S. Elpidio

Asa Ascoli Piceno

Atl. Sangiorgese Rocchetti

Collection Atl.

Data di stampa: 07/03/2026

9.02.4

7.90

3.00.42

9.33

1.46

4.34

12.02

52.05

10.43.30

2.176

5.10

10.28
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Comitato Regionale MARCHE

Sambenedettese

Damiani Ivan — Patrizi Luca — Ciribeni Riccardo

Staffetta 4 x 100 FMO002  Atl. Sangiorgese Rocchetti  52.8

Battistelli Luca — Grandi Alessandro — Guidotti Simone - Pennacchietti Daniele

Staffetta AP0O05 Asa Ascoli Piceno 2.28.4

100+200+300+400

Makarevic Nermin — Agostini Lorenzo — Lupi Michele — Capponi Alberto

Staffetta 3x800 FM002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 7.37.5

Battistelli Luca — Mancini Lorenzo — Pennacchietti Daniele

Data di stampa: 07/03/2026
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